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CVB DDAT 2023
Ternat, 26/3/2023

1 - CVB DDAT 26/03/2023 - 14:00

Programmanr. 1 200m vrije slag 9 - 10 jaar
26/03/2023 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:00 Serie 2 van 2, 14:04

1 Biesemans Jana ZIOS/21109/13 NT 1 Nazaruk Léon STZ/11156/13 3:21.49
2 Van meerbeeck Lisa LAQUA/21549/13 NT 2 Claes Tiebe DDAT/11139/13 3:14.75
3 Vandergucht Jonas STZ/11149/13 NT 3 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 3:02.85
4 Wieleman Robbe STZ/11137/13 NT 4 Hallet Jessen STZ/11136/13 3:09.74
5 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 NT 5 Ghislain Antoine STZ/11148/13 3:18.65
6 6 Van Roy Onah ALZV/21139/13 3:30.90

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 14:08 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:08 Serie 2 van 6, 14:15

1 1
2 De Peyper Mats ZIOS/11113/11 NT 2 Lapeirre Tieben LAQUA/11497/11 6:42.37
3 Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12 NT 3 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 5:47.42
4 De Saedeleer Mathieu ZIOS/11115/09 NT 4 De Taeye Marco DDAT/11120/10 6:10.59
5 5 Verspecht Kobe ZCK/12109/10 NT
6 6

Serie 3 van 6, 14:22 Serie 4 van 6, 14:29

1 Dumon Ilan LAQUA/11452/11 5:39.46 1 Shulyk Nikita STZ/11066/08 5:25.68
2 Meert Vince STZ/11153/09 5:31.90 2 Vanolande Vincent STZ/11079/08 5:20.30
3 De Backer Brent ZIOS/11101/10 5:29.68 3 Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 5:15.09
4 Hallet Brent STZ/11118/11 5:30.65 4 Amraoui Mohamed STZ/11104/07 5:17.49
5 Rooman Egon LAQUA/11462/11 5:39.16 5 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 5:22.76
6 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 5:43.85 6 Lescrauwaet Loïc STZ/11102/07 5:27.39

Serie 5 van 6, 14:35 Serie 6 van 6, 14:40

1 Kentin Shane STZ/11001/09 5:10.28 1 Vanhassel Mathias STZ/11009/07 4:59.44
2 Fernane Walid STZ/11029/08 5:05.17 2 Brynaert Jasper STZ/11082/07 4:39.45
3 Heuninck Miel ZIOS/11097/10 5:03.57 3 Verroken Gerben DDAT/11072/08 4:30.30
4 Tubbe Xander STZ/11003/09 5:03.68 4 Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 4:38.41
5 Smismans Kamil STZ/11033/07 5:07.44 5 Brynaert Jonas STZ/11063/07 4:42.68
6 Dumoulin Piessens Jonas STZ/11064/08 5:11.27 6 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 5:00.72

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 14:46 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:46 Serie 2 van 4, 14:50

1 Daems Lotte ZCK/21007/05 NT 1 Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 3:23.84
2 Aelen Lin STZ/21126/10 NT 2 Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 3:20.62
3 Landrieu Nora ZIOS/21100/10 3:27.86 3 Roelant Siska KVZP/21088/11 3:17.05
4 Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 NT 4 Desmedt Laure STZ/21094/09 3:19.36
5 Dedobbeleer Lotte ZIOS/21102/08 NT 5 Franckx Margaux DDAT/21132/11 3:21.17
6 6 Meeremans Emma ZIOS/21092/09 3:26.89

Serie 3 van 4, 14:54 Serie 4 van 4, 14:58

1 Gela Emma ZCK/22101/09 3:14.98 1 Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 2:52.18
2 Ghislain Juliette STZ/21120/09 3:09.03 2 Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 2:48.98
3 Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 2:56.99 3 Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 2:46.30
4 Driouiche Hiba STZ/21144/09 3:02.65 4 Janssens Jelena DDAT/21075/05 2:47.16
5 Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 3:09.68 5 Barragan Nena DDAT/21123/10 2:50.67
6 Aelen Bente STZ/21127/12 3:15.99 6 Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 2:54.98
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Ternat, 26/3/2023

Programmanr. 4 50m schoolslag 9 - 10 jaar
26/03/2023 - 15:01 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:01 Serie 2 van 2, 15:02

1 1
2 Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 NT 2 Rogiers Layla LAQUA/21572/14 NT
3 Soares Almeida Anna LAQUA/21573/14 NT 3 Ginkels Robbe LAQUA/11571/14 NT
4 Bavin Zoé LAQUA/21569/14 NT 4 Nuytkens Marie ZCK/22113/13 NT
5 5 Tyagi Yashwini LAQUA/21570/14 NT
6 6

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 15:03 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:03 Serie 2 van 6, 15:06

1 Maclot Loïc ALZV/11154/12 NT 1 De Decker Jo ZCK/10306/02 NT
2 Gees Daan LAQUA/11576/11 NT 2 Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 1:54.84
3 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 NT 3 Van Nieuwenhuyse Masset J. STZ/11114/11 1:54.64
4 Lamaassab Raphaël ALZV/11137/11 NT 4 Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 1:54.76
5 Scheers Tars ZCK/12118/10 NT 5 Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 2:03.79
6 De Gelas Noah STZ/11155/08 NT 6 Feryn Tibbe ZCK/11030/05 NT

Serie 3 van 6, 15:08 Serie 4 van 6, 15:11

1 Waltniel Bavo ZIOS/11110/12 1:53.98 1 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 1:44.12
2 Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 1:50.55 2 Vekeman Kwinte STZ/11130/10 1:42.20
3 Bas Briek STZ/11115/10 1:45.61 3 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 1:41.50
4 Haenen Colin STZ/11125/11 1:46.37 4 Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:41.86
5 Galmart Gus STZ/11129/11 1:51.16 5 De Taeye Marco DDAT/11120/10 1:44.11
6 De Haes Tibo STZ/11112/10 1:54.60 6 Lescrauwaet Max STZ/11134/12 1:44.39

Serie 5 van 6, 15:13 Serie 6 van 6, 15:15

1 Claes Elian DDAT/11105/10 1:38.96 1 Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 1:24.77
2 Lecart Aaron STZ/11092/09 1:36.28 2 De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 1:20.80
3 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 1:29.87 3 Verroken Gerben DDAT/11072/08 1:14.37
4 Rooman Egon LAQUA/11462/11 1:32.25 4 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 1:19.76
5 Vanolande Thibault STZ/11121/12 1:37.92 5 Das Joran KVZP/11027/06 1:20.98
6 Van Daele Felix STZ/11124/11 1:39.67 6 Liang William LAQUA/11389/10 1:26.02

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 15:17 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:17 Serie 2 van 6, 15:19

1 1 Reyniers Fien ZCK/22114/11 NT
2 Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 NT 2 Vanderbeken Shaïna STZ/21160/11 1:44.82
3 Amraoui Naïla STZ/21159/12 NT 3 Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 1:33.39
4 Veirman Lotte ZIOS/21116/12 NT 4 Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 1:36.70
5 5 Heremans Ditte ZIOS/21112/11 1:45.71
6 6

Serie 3 van 6, 15:21 Serie 4 van 6, 15:23

1 Driouiche Sawssane STZ/21145/12 1:29.09 1 De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 1:19.44
2 Van Bogaert Stien ZIOS/21104/10 1:22.26 2 Van Bogaert Flore ZIOS/21103/09 1:18.22
3 Iannino Valentina STZ/21150/12 1:21.47 3 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 1:14.76
4 Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 1:21.83 4 Ghislain Emilie STZ/21119/07 1:15.16
5 Burssens Emma LAQUA/21490/11 1:25.05 5 Van Belle Manon DDAT/21124/09 1:18.68
6 Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 1:32.29 6 Garcia Suarez Celia STZ/21146/09 1:20.65
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Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

Serie 5 van 6, 15:25 Serie 6 van 6, 15:27

1 Barragan Nena DDAT/21123/10 1:11.18 1 De Wilde Noor DDAT/21003/05 1:09.87
2 Heye Mirthe STZ/21065/06 1:10.77 2 Vergels Noor DDAT/21036/06 1:06.85
3 Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:10.03 3 Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:00.88
4 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 1:10.45 4 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:06.68
5 Verspecht Lien ZCK/22092/08 1:10.98 5 Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:08.84
6 De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 1:12.41 6 Paredis Jill ALZV/21124/07 1:10.01

Programmanr. 7 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 15:29 Startlijst

Serie 1 van 8, 15:29 Serie 2 van 8, 15:30

1 1 Maclot Loïc ALZV/11154/12 NT
2 Brynaert Jonas STZ/11063/07 NT 2 Vanolande Vincent STZ/11079/08 NT
3 Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 NT 3 Lapeirre Tieben LAQUA/11497/11 50.09
4 Brynaert Jasper STZ/11082/07 NT 4 Haenen Colin STZ/11125/11 50.59
5 5 Lamaassab Raphaël ALZV/11137/11 NT
6 6 Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12 NT

Serie 3 van 8, 15:31 Serie 4 van 8, 15:33

1 Bas Gaston STZ/11128/12 48.11 1 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 44.33
2 Van Nieuwenhuyse Masset J. STZ/11114/11 47.09 2 Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 44.04
3 Claes Elian DDAT/11105/10 45.51 3 Dumon Ilan LAQUA/11452/11 42.32
4 Lescrauwaet Max STZ/11134/12 46.96 4 Bas Briek STZ/11115/10 43.90
5 Galmart Gus STZ/11129/11 47.87 5 Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 44.32
6 Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 48.98 6 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 45.22

Serie 5 van 8, 15:34 Serie 6 van 8, 15:35

1 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 40.64 1 Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 39.44
2 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 40.34 2 Dumoulin Piessens Jonas STZ/11064/08 38.89
3 Rooman Hugues LAQUA/11463/11 39.75 3 Shulyk Nikita STZ/11066/08 38.28
4 Rooman Egon LAQUA/11462/11 40.20 4 Janssens Jaron DDAT/11113/09 38.81
5 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 40.53 5 Lecart Aaron STZ/11092/09 39.09
6 Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 42.25 6 Liang William LAQUA/11389/10 39.51

Serie 7 van 8, 15:36 Serie 8 van 8, 15:37

1 Lescrauwaet Loïc STZ/11102/07 36.68 1 Fernane Walid STZ/11029/08 33.42
2 Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 36.43 2 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 32.78
3 De Wilde Daan DDAT/11054/08 34.81 3 Vandooren Art LAQUA/11345/08 30.01
4 Kennes Kylian ZCK/12077/03 35.49 4 Verroken Gerben DDAT/11072/08 32.28
5 Vanhassel Mathias STZ/11009/07 36.63 5 Dubois Louis ZIOS/11073/06 33.01
6 Amraoui Mohamed STZ/11104/07 37.96 6 Smismans Kamil STZ/11033/07 34.24

15:39 Pauze

Programmanr. 8 100m rugslag 9 - 10 jaar
26/03/2023 - 15:54 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:54 Serie 2 van 2, 15:56

1 1 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 NT
2 Soares Almeida Anna LAQUA/21573/14 NT 2 Rooman Alexis LAQUA/11538/13 1:49.81
3 Bavin Zoé LAQUA/21569/14 NT 3 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 1:34.03
4 Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 NT 4 Hallet Jessen STZ/11136/13 1:39.35
5 5 Rogiers Layla LAQUA/21572/14 NT
6 6 Tyagi Yashwini LAQUA/21570/14 NT



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Zwemclub "de Dolfijnen" Asse-Ternat 20/03/2023 17:12 - pagina 4

CVB DDAT 2023
Ternat, 26/3/2023

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 15:58 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:58 Serie 2 van 5, 16:00

1 1 Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 NT
2 Amraoui Naïla STZ/21159/12 NT 2 Burssens Emma LAQUA/21490/11 49.02
3 Roelant Siska KVZP/21088/11 NT 3 Meeremans Emma ZIOS/21092/09 47.21
4 Paredis Jill ALZV/21124/07 NT 4 Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 47.97
5 5 Vanderbeken Shaïna STZ/21160/11 54.63
6 6

Serie 3 van 5, 16:01 Serie 4 van 5, 16:02

1 Van Belle Manon DDAT/21124/09 44.68 1 Ghislain Emilie STZ/21119/07 41.25
2 Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 44.26 2 Franckx Margaux DDAT/21132/11 40.69
3 Garcia Suarez Celia STZ/21146/09 41.72 3 De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 40.25
4 Aelen Bente STZ/21127/12 43.80 4 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 40.47
5 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 44.45 5 Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 41.19
6 Iannino Valentina STZ/21150/12 46.47 6 Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 41.36

Serie 5 van 5, 16:03

1 De Wilde Noor DDAT/21003/05 37.61
2 Heye Mirthe STZ/21065/06 36.70
3 Vergels Noor DDAT/21036/06 34.12
4 Pillet Annelies DDAT/21097/08 36.23
5 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 37.04
6 Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 37.76

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 16:05 Startlijst

Serie 1 van 9, 16:05 Serie 2 van 9, 16:07

1 1 De Peyper Mats ZIOS/11113/11 NT
2 Kennes Kylian ZCK/12077/03 NT 2 Maclot Loïc ALZV/11154/12 1:54.60
3 De Decker Jo ZCK/10306/02 NT 3 Galmart Gus STZ/11129/11 1:32.60
4 De Saedeleer Mathieu ZIOS/11115/09 NT 4 Waltniel Bavo ZIOS/11110/12 1:52.63
5 5 Lamaassab Raphaël ALZV/11137/11 NT
6 6 Feryn Tibbe ZCK/11030/05 NT

Serie 3 van 9, 16:09 Serie 4 van 9, 16:11

1 Scheers Tars ZCK/12118/10 1:29.72 1 Haenen Colin STZ/11125/11 1:24.48
2 Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 1:28.97 2 Lapeirre Tieben LAQUA/11497/11 1:23.47
3 Verspecht Kobe ZCK/12109/10 1:26.09 3 Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 1:22.78
4 Lescrauwaet Max STZ/11134/12 1:26.38 4 Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 1:23.23
5 Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12 1:29.38 5 Van Nieuwenhuyse Masset J. STZ/11114/11 1:24.42
6 Gees Daan LAQUA/11576/11 1:30.51 6 Claes Elian DDAT/11105/10 1:25.42

Serie 5 van 9, 16:13 Serie 6 van 9, 16:15

1 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 1:16.95 1 Hallet Brent STZ/11118/11 1:12.90
2 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 1:15.80 2 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 1:10.38
3 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 1:13.64 3 Meert Vince STZ/11153/09 1:09.19
4 Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:15.79 4 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 1:09.31
5 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:16.52 5 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 1:10.42
6 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 1:21.40 6 Bas Briek STZ/11115/10 1:12.96

Serie 7 van 9, 16:17 Serie 8 van 9, 16:19

1 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 1:08.60 1 De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:06.18
2 Shulyk Nikita STZ/11066/08 1:07.86 2 De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 1:04.12
3 Amraoui Mohamed STZ/11104/07 1:06.78 3 Smismans Kamil STZ/11033/07 1:03.06
4 Kentin Shane STZ/11001/09 1:07.65 4 Fernane Walid STZ/11029/08 1:03.75
5 Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 1:08.07 5 Lescrauwaet Loïc STZ/11102/07 1:04.19
6 Tubbe Xander STZ/11003/09 1:08.87 6 Dumoulin Piessens Jonas STZ/11064/08 1:06.55
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Programmanr. 10, Heren, 100m vrije slag

Serie 9 van 9, 16:20

1 Vandooren Art LAQUA/11345/08 1:01.88
2 Dubois Louis ZIOS/11073/06 1:01.58
3 Brynaert Jasper STZ/11082/07 58.88
4 Brynaert Jonas STZ/11063/07 59.73
5 Vanhassel Mathias STZ/11009/07 1:01.69
6 Vanolande Vincent STZ/11079/08 1:02.44

Programmanr. 11 100m wisselslag 9 - 10 jaar
26/03/2023 - 16:22 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:22 Serie 2 van 2, 16:24

1 Van meerbeeck Lisa LAQUA/21549/13 NT 1 Ghislain Antoine STZ/11148/13 NT
2 Vandergucht Jonas STZ/11149/13 NT 2 Nazaruk Léon STZ/11156/13 1:46.69
3 Nuytkens Marie ZCK/22113/13 NT 3 Biesemans Jana ZIOS/21109/13 1:41.27
4 Rooman Alexis LAQUA/11538/13 NT 4 Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:42.16
5 Wieleman Robbe STZ/11137/13 NT 5 Claes Tiebe DDAT/11139/13 NT
6 6 Ginkels Robbe LAQUA/11571/14 NT

Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 16:26 Startlijst

Serie 1 van 6, 16:26 Serie 2 van 6, 16:29

1 Van Bogaert Stien ZIOS/21104/10 NT 1 Vanderbeken Shaïna STZ/21160/11 2:01.79
2 Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 NT 2 Driouiche Sawssane STZ/21145/12 1:57.39
3 Desmedt Laure STZ/21094/09 NT 3 Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 1:54.19
4 Amraoui Naïla STZ/21159/12 NT 4 Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 1:54.68
5 Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 NT 5 Burssens Emma LAQUA/21490/11 2:00.98
6 6 Reyniers Fien ZCK/22114/11 NT

Serie 3 van 6, 16:31 Serie 4 van 6, 16:34

1 Van Bogaert Flore ZIOS/21103/09 1:46.94 1 Daems Lotte ZCK/21007/05 1:41.48
2 Iannino Valentina STZ/21150/12 1:44.71 2 Aelen Bente STZ/21127/12 1:40.81
3 Garcia Suarez Celia STZ/21146/09 1:44.06 3 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 1:35.74
4 Ghislain Juliette STZ/21120/09 1:44.43 4 Gela Emma ZCK/22101/09 1:38.47
5 Dedobbeleer Lotte ZIOS/21102/08 1:46.17 5 Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 1:40.88
6 Aelen Lin STZ/21126/10 1:53.14 6 Landrieu Nora ZIOS/21100/10 1:41.94

Serie 5 van 6, 16:36 Serie 6 van 6, 16:38

1 Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 1:32.98 1 Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:29.13
2 Driouiche Hiba STZ/21144/09 1:31.83 2 Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 1:28.25
3 Vergels Noor DDAT/21036/06 1:30.22 3 Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:17.37
4 Paredis Jill ALZV/21124/07 1:30.63 4 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:27.07
5 De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 1:32.82 5 De Wilde Noor DDAT/21003/05 1:28.56
6 Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:33.30 6 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 1:30.11

Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 16:40 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:40 Serie 2 van 5, 16:44

1 1
2 Van Daele Felix STZ/11124/11 NT 2 Bas Gaston STZ/11128/12 3:33.71
3 De Gelas Noah STZ/11155/08 NT 3 De Taeye Marco DDAT/11120/10 3:12.25
4 Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 NT 4 Vekeman Kwinte STZ/11130/10 3:21.83
5 5 De Haes Tibo STZ/11112/10 3:36.16
6 6
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Programmanr. 13, Heren, 200m wisselslag

Serie 3 van 5, 16:48 Serie 4 van 5, 16:52

1 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 3:08.18 1 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 2:58.58
2 Rooman Hugues LAQUA/11463/11 3:03.57 2 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 2:54.59
3 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 3:02.61 3 Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 2:48.26
4 Lecart Aaron STZ/11092/09 3:02.98 4 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 2:48.70
5 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 3:07.06 5 Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 2:57.17
6 Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 3:11.97 6 De Backer Brent ZIOS/11101/10 3:00.38

Serie 5 van 5, 16:55

1 De Wilde Daan DDAT/11054/08 2:40.88
2 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 2:32.08
3 Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 2:23.59
4 Das Joran KVZP/11027/06 2:30.08
5 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 2:36.79
6 Heuninck Miel ZIOS/11097/10 2:45.43

Programmanr. 14 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 16:59 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:59 Serie 2 van 3, 17:06

1 1
2 Veirman Lotte ZIOS/21116/12 NT 2 Verspecht Lien ZCK/22092/08 5:58.61
3 Franckx Margaux DDAT/21132/11 6:24.78 3 Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 5:32.57
4 Heremans Ditte ZIOS/21112/11 NT 4 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 5:42.39
5 5 Van Belle Manon DDAT/21124/09 6:24.64
6 6

Serie 3 van 3, 17:12

1 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 5:23.51
2 Barragan Nena DDAT/21123/10 5:21.75
3 Verroken Mirte DDAT/21023/06 4:40.00
4 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 5:12.19
5 Janssens Jelena DDAT/21075/05 5:23.31
6 Ghislain Emilie STZ/21119/07 5:31.47

17:18 Korte pauze

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
26/03/2023 - 17:23 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:23 Serie 2 van 2, 17:27

1 DDAT 4 2:32.00 1 ZIOS 3 2:10.00
2 DDAT 2 2:32.00 2 ZCK 1 2:02.00
3 ZIOS 5 2:20.00 3 DDAT 1 1:53.38
4 ZCK 2 2:20.00 4 ZIOS 1 2:00.00
5 DDAT 3 2:32.00 5 ZIOS 2 2:05.00
6 6 ZIOS 4 2:10.00


